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Fortsatt tillväxt i kvartalet 
April – Juni 2024 

• Nettoomsättningen uppgick till 89,6 (68,8) MSEK, en ökning med 30% jämfört med 
motsvarande period föregående år.  

• Bruttovinsten uppgick till 81,0 (62,1) MSEK, en ökning med 31% jämfört med 
motsvarande period föregående år. Bruttomarginalen uppgår till 90% (90%). 

• EBITDA uppgick till -23,2 (-33,0) MSEK.  
• Rörelseresultatet uppgick till -64,2 (-70,7) MSEK. Avskrivningar av övervärden som 

uppstod i samband med förvärvet av Affectiva samt iMotions uppgår till -29,2 (-28,8) 
MSEK.  

• Resultat efter skatt per aktie är -1,46 (-1,94) och efter full utspädning -1,46 (-1,94).  
• Likvida medel uppgick till 110,1 MSEK per sista juni. Balanserade likvida medel inklusive 

kreditfaciliteteter uppgår till 192,3 MSEK. 
• Stark orderingång efter kvartalets utgång, en 700 SEK miljoners affär med Volvo Cars, 

Audi, Porsche, GM och en ny europeisk OEM, för 35 bilmodeller genom en global Tier 1-
leverantör. 
  

Januari – Juni 2024 

• Nettoomsättningen uppgick till 175,7 (133,2) MSEK, vilket motsvarar en ökning med 32%.  
• Bruttovinsten uppgick till 158,3 (116,7) MSEK, en förbättring om 41,6 MSEK jämfört med 

föregående år. 
• Rörelseresultatet uppgick till -125,7 (-152,6) MSEK. Avskrivningar av övervärden i 

samband med förvärvet av Affectiva samt iMotions uppgår till -57,6 (-57,0) MSEK.  
• Resultat efter finansiella poster uppgick till -124,9 (-152,6) MSEK.  
• Resultat efter skatt per aktie är -2,99 (-4,26) och efter full utspädning -2,99 (-4,26).  

 
 
 
 

  



Smart Eye delårsrapport januari-juni 2024 

 

 

 3 (22) 

Finansiellt sammandrag 
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VD-kommentar 
Efterfrågan på DMS och Interior Sensing 
växer kraftigt. Sedan början av året har vi 
blivit överrösta med kundförfrågningar för 
våra DMS- och Interior Sensing-produkter. 
Vi har precis börjat se resultat av den här 
intensiva säljaktiviteten. Ett exempel är 
ordern vi mottog efter kvartalets slut från 
Audi, Porche, Volvo, GM och ytterligare en 
OEM, genom en global Tier 1-leverantör. 
Detta är bara en av flera affärer vi har 
arbetat med och vi förväntar oss att fler 
ordrar kommer att offentliggöras när vi nu 
går in i årets nomineringssäsong.  

Vår inkomsttillväxt, både på kort och lång 
sikt, beror på hur snabbt våra kunder ökar 
sin bilproduktion och vi fokuserar på att 
säkra framtida nomineringar från 
nyckelkunder. Inom Behavioral Research 
kommer dessutom den strukturella 
tillväxten av våra forsknings-produkter 
stöttas av en anpassning av avancerade 
kvantitativa metoder.  

Automotive 
Automotive växte med 66% under andra 
kvartalet. De intäkter som inte kommer från 
licenser minskar medan licensintäkter från 
serieproduktion ökar. Särskilt i Korea och 
Nordamerika har vi sett en stark 
licenstillväxt. Vi närmar oss slutfasen av 
flera stora produktionsprogram, vilket 
innebär att vi mer och mer kommer övergå 
från projektbaserade intäkter till 
licensintäkter. Det här är naturligtvis positivt 
för vår totala inkomsttillväxt. Men det 
betyder också att vi kan komma att se en 
tillfällig minskning av tekniska intäkter, 
innan intäkterna från produktionslicenserna 
ökat till fullo. Vi levererar för närvarande på 
flera projekt och de förseningar vi så ofta 
upplevde under covid är bakom oss. 
Driftkostnaderna ökade något under andra 
kvartalet, främst på grund av ökade 
försäljningskostnader men också på grund 
av löneförhöjningar för ingenjörsteamet. Vi 

är övertygande om att dessa 
försäljningsrelaterade investeringar är 
vältajmade och att de kommer att ge 
positivt resultat inom kort. 
 

Behavioral Research 
Affärsområdet Behavioral Research växte 
med inte mindre än 16%, med en hastighet 
som ökar jämfört med föregående kvartal 
och ligger strax under vårt rekordkvartal i 
Q4 förra året. Vår marknadsandel inom 
forskningssektorn växer tack vare vårt 
omfattande produktutbud och framgången 
med vår strategi för långsiktiga 
partnerskap. Våra affärsenheter har 
förbättrat sina intäkter samtidigt som 
kostnadskontrollen hålls strikt, vilket gör 
resultatet än mer imponerande. 

Slutord 
Med fortsatt stark och lönsam tillväxt inom 
Behavioral Research, vår enastående 
orderstock, den pågående 
produktionsökningen inom bilindustrin och 
våra kontant- och kreditfaciliteter på 192 
MSEK, känner vi oss trygga i att vi kommer 
att behålla vår marknadsledande position, 
nå lönsamhet nästa år och upprätthålla en 
stabil ekonomisk ställning. De viktigaste KPI 
för vår Automotive-verksamhet är antalet 
säkrade bilkontrakt och hastigheten med 
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vilken dessa bilmodeller går i produktion. 
Under detta kvartal ökade vi framgångsrikt 
antalet bilmodeller i produktion från cirka 
50 till 60 samtidigt som vi ökade våra 
licensintäkter och fortsatte att överträffa 
våra konkurrenter när det gäller att vinna 
nya affärer. 

I takt med att Smart Eye befäster sin 
ledande position förväntar vi oss även en 
större konsolidering inom den 
fragmenterade Tier 2 Interior Sensing-

marknaden. När dammet har lagt sig 
kommer de kvarvarande företagen att vara i 
en utmärkt position för att investera i två 
spännande nya områden: komplett cabin 
monitoring samt mätning av hälsa, 
välmående och körduglighet. Förvänta er 
att Smart Eye fortsätter att leda vägen mot 
nya, livräddande innovationer.  

 
Martin Krantz  
CEO Smart Eye 
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Uppskattning av värdet på erhållna 
design wins 
Med start i rapporten för tredje kvartalet 2018 lämnar bolaget uppgift om estimerat värde på 
erhållna design wins vid den tidpunkt rapporten publiceras. Inom parentes anges nivåerna i 
samband med föregående rapporttillfälle, i detta fall 14 maj 2024.  
 
Det totala estimerade värdet av bolagets hittills kommunicerade 357 (322) design wins uppgår 
till 8 200 (7 500) MSEK över produktlivscykeln.  
 
Om bolagets system implementeras i alla bilmodeller i de plattformar där Smart Eye redan 
erhållit design wins med de 22 (21) biltillverkare där detta har kommunicerats, hade det 
estimerade värdet för närvarande uppgått till minst 11 450 (11 450) MSEK sett över 
produktlivscykeln.  
 
Beräkningarna är gjorda av bolaget och baseras på OEM:s kommunicerade estimerade 
produktionsvolymer av bilmodeller. Produktionsvolymerna kan komma att förändras beroende 
på ändrade förutsättningar för gjorda estimat över bilplattformarnas livscykel. 
 
En av de väsentliga anledningarna för det stora antalet design wins av Driver Monitoring System 
(DMS) som vunnits det senaste åren beror på lagstiftningen som kommer att träda i kraft i 
Europa. Advanced Driver Distraction Warning kommer att krävas för nya typgodkännande med 
början i juli 2024 och från och med juli 2026 kommer alla nya fordonsregistreringar kräva 
samma teknologi. Givet de långa ledtiderna i utvecklingsprojekt inom fordonsindustrin har de 
flesta av fordonstillverkarna tagit sina beslut under 2021 samt 2022 för att uppfylla lagkravet när 
det träder i kraft.  
 
 
 

 

 
 
  Design Win utveckling / (ack. balans MSEK) 2022 2023 2024 

Estimerade intäkter över produktlivscykeln från 
nuvarande design wins 

3 835 6 715 8 200 

Estimerade intäkter över produktlivscykeln från 
möjliga tillkommande design wins hos befintliga 
biltillverkare på befintliga plattformar 

4 075 3 000 3 250 

Estimerade intäkter över produktlivscykeln 
inkluderande nuvarande och möjliga 
tillkommande design wins hos befintliga 
biltillverkare på befintliga plattformar 

7 910 9 715 11 450 



Smart Eye delårsrapport januari-juni 2024 

 

 

 7 (22) 

Koncernen 
Intäkter 
 

Andra kvartalet 2024 
Nettoomsättningen för perioden april till 
juni 2024 uppgick till 89,6 (68,8) MSEK, vilket 
är en ökning med 30%. Tillväxten drivs av 
Automotive, 66%, och Behavioral Research, 
16%. 

Nettoomsättningen för affärsområdet 
Automotive (Automotive Solutions och 
Fleet & Aftermarket) var under det andra 
kvartalet 32,9 MSEK, jämfört med 19,9 MSEK 
under föregående års andra kvartal. 
Intäktsökningen drivs av fortsatt hög 
aktivitet i kundutvecklingsprojekt (NRE) och 
högre licensintäkter hänförliga till 
volymökning av bilproduktion.  

För affärsområdet Behavioral Research 
(Research Instruments, Media Analytics och 
iMotions) uppgick nettoomsättningen under 
andra kvartalet till 56,7 (49,0) MSEK. 
Tillväxten drivs av iMotions och Research 
Instruments.  

 
Januari - Juni 2024 
Nettoomsättningen uppgick till 175,7 (133,2) 
MSEK, vilket är en ökning med 32%. 
 
Nettoomsättningen för affärsområdet 
Automotive (Automotive Solutions and 
Fleet & Aftermarket) var under perioden 
65,6 MSEK, jämfört med 33,6 MSEK för 
samma period föregående år, vilket 
motsvarar en ökning på 95%. Tillväxten 
drivs främst av högre projektintäkter (NRE) 
och licensintäkter. 
 
Behavioral Research affärsområdets 
(Research Instruments, Media Analytics and 
iMotions) nettoomsättning uppgick under 
perioden till 110,1 (99,6) MSEK, vilket är en 
ökning med 11% jämfört med motsvarande 
period föregående år.  Research 
Instruments och iMotions ökar 
försäljningen både mot nya och existerande 
kunder under året. 

 

Resultat 
 

Andra kvartalet 2024 
EBITDA uppgick till -23,2 (-33,0) MSEK. Det 
förbättrade resultatet beror på ökad 
försäljning, 18,9 MSEK, medan kostnaderna 
ökar, -9,1 MSEK. Under perioden har 
företagets rörelsekostnader ökat till följd av 
årlig lönerevision och säljaktiviteter. 
 
Rörelseresultatet för det andra kvartalet 
uppgick till -64,2 (-70,7) MSEK. Avskrivningar 
av balanserade utgifter har ökat mellan 
åren. Avskrivningar av övervärden som 
uppstod i samband med förvärvet av 
Affectiva samt iMotions uppgick till -29,2 
MSEK under kvartalet.  
 
Januari - Juni 2024 
EBITDA uppgick till -46,2 (-77,2) MSEK. Det 
förbättrade resultatet är drivet av högre 
försäljning från båda affärsområden, med 
förbättrad bruttomarginal, 41,6 MSEK, 
medan kostnaderna ökar, -10,6 MSEK, till 
följd av engångskostnader under första 
kvartalet, årlig lönerevision och lägre 
bidrag. 
 
Rörelseresultatet uppgick till -125,7 (-152,6) 
MSEK. Avskrivning av det övervärde som 
uppstod i samband med förvärvet av 
Affectiva samt iMotions uppgår till -57,6 
MSEK.  

Finansiell ställning 
 
Koncernen har utöver likvida medel om 
110,1 MSEK två outnyttjade checkkrediter 
om 20 MSEK och 8 MDKK samt en 
kreditfacilitet om 50 MSEK. Totalt 
balanserade likvida medel inklusive 
kreditfaciliteteter uppgår till 192,3 MSEK. 

Kassaflödet under kvartalet uppgår till -51,1 
MSEK. Under kvartalet har ett mindre lån 
amorterats.  
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Viktiga händelser under 
perioden  

Smart Eye Aktiebolag ABs (publ) årsstämma 
2024 ägde rum klockan 16.30 fredagen den 
17 maj 2024 på Masthamnsgatan 3, första 
våningen, 413 27 Göteborg. Har du frågor 
om årsstämman 2024, vänligen kontakta oss 
på arsstamma@smarteye.se. 

Under kvartalet firade Smart Eye sitt 25 
årsjubileum. 1999 registrerade grundaren 
och VD:n Martin Krantz tillsammans med sin 
far, Mats Krantz, bolaget som kom att bli 
världsledande inom eye tracking. 

Händelser efter periodens slut 
Smart Eye tillkännagav den 14 augusti en 
order om 700 MSEK med Volvo Cars, 
Porsche, GM och en ytterligare europeisk 
biltillverkare. Den nya ordern om 35 design 
wins kommer från totalt fem olika 
biltillverkare, inklusive en europeisk kund 
som kommer att köpa Smart Eyes teknik för 
första gången.  

 

Moderbolaget 
Intäkter 
 
 

Andra kvartalet 2024 
Nettoomsättningen för perioden april till 
juni 2024 uppgick till 47,8 (33,6) MSEK, vilket 
motsvarar en ökning på 42% jämfört med 
samma period föregående år. Tillväxten 
drivs främst av Automotive, men också 
affärsområdet Research Instruments 
påvisar en bra tillväxt.  

Januari - Juni 2024 
Nettoomsättningen för perioden januari till 
juni 2024 uppgick till 99,0 (58,6) MSEK. 
Tillväxten under perioden uppgår till 69%, 
hög tillväxt både för Automotive och 
Research Instruments. 

 

Resultat  
 

Andra kvartalet 2024 
Rörelseresultatet för det andra kvartalet 
uppgick till -43,7 (-49,5) MSEK. Det 
förbättrade resultatet är drivet av högre 
försäljning, 13,9 MSEK, medan 
rörelsekostnaderna ökar, -8,1 MSEK. 
Kostnaderna ökar till följd av årlig 
lönerevision och säljaktiviteter. 

Januari - Juni 2024 
Rörelseresultatet för de två första kvartalen 
uppgick till -72,2 (-110,6) MSEK. Det 
förbättrade resultatet är en effekt av högre 
försäljning och stabila rörelsekostnader. 
 

Väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer i 
sammandrag  
 
Operativa risker  
I den operativa verksamheten finns 
riskfaktorer som kan komma att påverka 
bolagets affärsmässiga och finansiella 
ställning. Riskerna är förknippade med dels 
att utvecklingsverksamheten fortlöper 
enligt plan och dels att bolaget kan 
rekrytera kvalificerad personal i bedömd 
omfattning.  
 
Finansiella risker  
Ett positivt kassaflöde är väsentligt för 
långsiktiga investeringar i koncernens 
konkurrenskraft. Efterfrågan och 
produktion av bilmodeller hänförliga till 
koncernens design wins påverkar bolagets 
licensintäkter avsevärt, och i slutändan när 
bolaget blir lönsamt och uppnår ett positivt 
kassaflöde. Bolaget är i dagsläget 
finansierat via aktiekapital och lån i 
avvaktan på ett positivt kassaflöde.  

I takt med att försäljningen ökar utsätts 
bolaget för ökad valutaexponering då 
merparten av bolagets försäljning sker i 
annan valuta än svenska kronor.  
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Marknadsrisker 
Eyetracking är en framväxande teknologi 
där bolagets produkter idag används inom 
beteendeanalys och som integrerade 
produkter inom fordonsindustrin. Avseende 
affärsområdet Automotive kan en försening 
eller en utebliven introduktion av lansering 
av eye tracking i bilindustrin medföra en risk 
för lägre tillväxttakt än förväntat. Den 
framtida tillväxten är starkt kopplad till 
införandet av lagstiftningen i Europeiska 
Unionen. Vid tidpunkten för rapportens 
skrivande finns det inga indikationer på att 
lagstiftningen kommer att senareläggas.  

I affärsområdet Research är den största 
marknadsrisken tillgängligenheten av 
finansiering i det akademiska området. En 
generell nedgång i anslagen kan delvis 
förskjutas av en ökad penetration av 
marknaden då närvaron av koncernens 
teknologi fortfarande växer fram.  

I övrigt avseende risker och 
osäkerhetsfaktorer hänvisas till 
årsredovisningen för 2023, s. 43-44.  

Transaktioner med närstående  
Utöver aktieincitamentsprogram samt 
koncerninterna transaktioner har inga 
transaktioner med närstående förekommit 
under perioden. 
 
 
 
 

 
Aktieinformation  
Bolaget är listat på Nasdaq First North 
Growth Market. Certified Advisor är 
Carnegie Investment Bank AB (publ). 
 
Antal aktier  
Antalet aktier uppgår per 30 juni till     
36 995 768. 
 
Aktiebaserade incitamentsprogram 
Vid årsstämman den 17:e maj 2024 
beslutades om antagande av ett långsiktigt 
incitamentsprogram i form av 
prestationsbaserade aktieoptioner riktade 
till anställda inom Smart Eye-gruppen. Det 
maximala antalet prestationsaktier kommer 
att uppgå till 636 400. 
 
Bolaget har sedan tidigare tre aktiva 
incitamentsprogam som antogs vid en extra 
bolagsstämma den 8:e oktober 2021, vid en 
extra bolagsstämman 29:e juni 2022 samt 
vid ordinarie bolagsstämma 2:a maj 2023. 
 
Utdelningspolicy 
Bolaget är i en utvecklingsfas och eventuella 
överskott är planerade att återinvesteras i 
bolagets utveckling. Styrelsen avser inte att 
lämna förslag till utdelning. 
 
Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). 
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Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 

 
Rapportens undertecknade 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 
av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför. 

 
 

Göteborg den 21 augusti 2024 

 

Anders Jöfelt   Lars Olofsson 
Ordförande                           Vice Ordförande 
 
 
Mats Krantz   Magnus Jonsson   
Styrelseledamot  Styrelseledamot  
 
 
Eva Elmstedt   Cecilia Wachtmeister  
Styrelseledamot  Styrelseledamot  
 
 
Tobias Sjögren   Martin Krantz 
Styrelseledamot   VD 

 

Smart Eye Aktiebolag (publ) 

 
  



Smart Eye delårsrapport januari-juni 2024 

 

 

 11 (22) 

Koncernens resultaträkning i 
sammandrag 
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Koncernens balansräkning i 
sammandrag 
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Koncernens balansräkning i 
sammandrag 
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Koncernens förändring i eget kapital i 
sammandrag 

    



Smart Eye delårsrapport januari-juni 2024 

 

 

 15 (22) 

Koncernens kassaflödesanalys i 
sammandrag 
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Moderbolagets resultaträkning i 
sammandrag 
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Moderbolagets balansräkning i 
sammandrag 
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Moderbolagets balansräkning i 
sammandrag 
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Moderbolagets förändring i eget 
kapital i sammandrag 
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Moderbolagets kassaflödesanalys i 
sammandrag 
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Nyckeltalsdefinitioner 
 

Soliditet 
Eget kapital och obeskattade reserver (med 
avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande 
till balansomslutningen.  

Rörelseresultat 
Resultatet före finansiella intäkter och 
kostnader samt skatt. 

Rörelsemarginal 
Rörelseresultatet i förhållande till rörelsens 
nettoomsättning. 

EBITDA 
Rörelseresultat före avskrivningar. 

Räntabilitet på totalt kapital 
Resultat efter skatt i förhållande till 
genomsnittligt totalt kapital under 
perioden. 

Resultat per aktie 
Periodens resultat dividerat med antal 
utestående aktier vid periodens slut. 

Resultat per aktie efter full utspädning 
Periodens resultat dividerat med antal 
utestående aktier efter full utspädning vid 
periodens slut. 

Eget kapital per aktie 
Eget kapital dividerat med antal aktier vid 
periodens slut. 

 

Eget kapital per aktie efter full 
utspädning 
Eget kapital dividerat med antal aktier efter 
full utspädning vid periodens slut. 

 

Kalender 

Delårsrapport jul-sep, 14 november 2024 

Bokslutskommuniké okt-dec 2024, 18 
februari 2025 

Delårsrapport jan-mar, 13 maj 2025 

 

Kontakt 
 

Martin Krantz, VD 
Tel nr 070-329 26 98 
Martin.krantz@smarteye.se 

Mats Benjaminsson, CFO 
Tel nr 070-535 36 17 
Mats.benjaminsson@smarteye.se 

Denna information är sådan information som 
Smart Eye AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 21 augusti 2024 kl.8:00 CET.  

           
 

 

 
  
 

  
  

Smart Eye är världsledande inom Human Insight AI, teknik som förstår, stöder och förutspår 
mänskligt beteende i komplexa miljöer. Vi överbryggar avståndet mellan människor och maskiner 
för en säker och hållbar framtid. 
 
I dag är vår teknik integrerad i nästa generations fordon och leder vägen mot 
människocentrerade transportlösningar genom Driver Monitoring-system och Interior Sensing-
system. Inom forskning erbjuder vår teknik oöverträffade insikter inom fordons-, luftfarts- och 
rymdindustri, hjälpmedelsteknik, media och marknadsföring, psykologi och många fler områden.  
 
Vårt dotterbolag Affectiva är banbrytande inom Emotion AI och kopplar ihop maskininlärning 
med mänsklig empati för att hjälpa företag att få en djupare förståelse för hur konsumenter 
interagerar med medieinnehåll och produkter inom fordons- och underhållningsindustrin, 
marknadsforskning, m m. 
Vårt dotterbolag iMotions tillhandahåller världens ledande mjukvaruplattform för biosensorer 
som i realtid synkroniserar dataströmmar från flera olika sensorer. 
 
Smart Eye grundades 1999, med huvudkontor i Sverige och ytterligare kontor i USA, 
Storbritannien, Tyskland, Danmark, Egypten, Japan, Singapore och Kina. Vi är sedan 2016 ett 
börsnoterat företag, och våra kunder inkluderar NASA, Nissan, Boeing, Honeywell, Volvo, GM, 
BMW, Geely, Harvard University, över 1 300 forskningsorganisationer runt om i världen, 70% av 
världens största annonsörer och 28% av Fortune Global 500-företagen. 
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